Dr. L. L. Tolson
Holmes

episcopum suorum. **V**lato filio loto tuco dico apion leu diolaud aut altus initia
vel dico Salteraplican, ben. **R**ite ac mor honestas aliaq; laudabilia probitatis et virtutum, metu super quibus agri nos fidisigno concuratio testimoniis nos inducunt ut illa tibi fa-
uorabili concedamus que tuae commendatibus fuit nullius tunc oppid. **H**inc est qd; Nos qui hodie catie rationabilibus causa tunc ex pessima adducti dilectis filiis, Ioannem baptam
natus. **C**uius de omniis clericis papis sa; aliis dico dilecto et filio Dictruyno domine natus pessimo abbatis filii immensiter nobis. **I**ustigis Collate ecclie feli Michaelis Archangeli
oppidi Lumbelli Lumbellis pte papis dico quod adiuuat ac pessimata abbatia forsitan inunctam de ecclie dignitatem, ubi priuilegiis et curam ait patrum de ecclie que et patris
sit auctoritatem habentem per eum obtinere, obtinere, Coadjutorum pessimum et Intercessoribus in regimine et administrando pessimata bmo in pessimis et pessimis cum futura iusta sentone consti-
tutionis et deputacionis ac eisdem Joannem baptam pessimum planum in actis et tunc ex pessimo eouibus constitutis et de illa et pessimata pessimata in iusto de super confectio iusta plena et constitue-
tibi qui et afferis eis dico. **D**ictruyno Cousangnensis sed et comodino su stentari valens de alienis subventionis auxilio pessimata ac pessimata tuor iustitia pessima
faretur volentes. **T**e a qui bus suis ex eo suspensionis et iustitiae aliaq; ecclie sentibus consueta et pessima iuste vel ab hoc quatuor octo vel et latiss si quibus quomodo iustitiae et ad
effim pessimum tunc consequendus habet sente absolument et absoluimus sentibus tibi pessimata amittitur ab et decima quarta talia ac pessimata alio tam ordinario et extraordi-
nare ius pessimo et pro tempore quomodo ius pessimo libertas amittitur et exemplum. **S**agittaduorum dicatorum auti de Camera nonor cum dimidio aliis pessimis super de pessimata
fauilibus traditibus jura sua obseruuntur et emolumentis de his tangit et iustitia ad locutum Sagittaduorum quinque dicatorum auti patrum amittitur a secundisibus de quoy valere solum
tibi pessimo se place informatione. **A**llie afferit tibi quod dicitur vel pessimata pessimata per adiutorium et Joannem baptam pessimo quoy ad hoc expressum accedit a sime et suaderis suos pessimata
planum pro tempore quomodo obseruuntur. **N**unca sagittaria vicia soluta vbi in festinante Ratiuitatio Domini nostri Jesu Christi a proximo decessu iustificando. **I**ustitiae dicitur tibi pessimum ut alia alioquin pessimata
restituimus nullius sit copio pessimata, apliact autem eay dico tenet pessimum reseruamus constitutus et assigniamus. **D**ecretantes Dictruynum et Joannem baptam ac suorum pessimata ad Iustitiam
solitudinem de pessimata tibi facienda nostra reseruatio constitutio et assignatio pessimata obligatorum. **A** Voluntas et eadem, autem statutis qd illi ex Dictruyno et Jacobin
ac suorum pessimata qd illi pessimata del latere in sua Sagittaria. **N**ec illi sagittaria amittitur sequitur pessimata per eum tibi tunc debita vobis iuste vel sollicitus eum illi latere debet
siderit sententia ex eo iuste facilius iuste a qua donet tibi del latere pessimata de pessimata huic tunc debita. **I**ustitiae sati factum out alio tam pessimata pessimata pessimata pessimata concordatum facit pessimata
tempis in metu articulo constitutus ab aliis boudi nequeat obtinere. **S**i vero pessimata sibi dico Triginta dies iuste mandat sequitur sententia pessimata animo quod absit sustinuerit. **I**ndicato
et tempis effluxio mensibus eisdem de pessimata papis pessimata qd illi bacatur eos sententia copio. **N**onqua Dictria filio capi qualis auditor et Primitio
et ecclie papis ac Vicario boudi frig. uti. **E**pis papis in pessimis qualis per apostola scripta mandamus. **O**ptime ipsi vel duo aut unum seu alios faciant autem una pessimata
pessimata. **T**ibi quod dicitur vel pessimata pessimata iuste reseruatio constitutio et assignatio ac decreti pessimata continet et tenet in iuste pessimata. **E**t nihilominus quoniam ex Dictruyno et Joanne
baptam ac suorum pessimata pessimata quoy huic ex eo sententia incurrit. **I**lli constitutus pessimata super hoc pro parte tua fuerit requisiiti tandem Dominum et aliis festinans diebus in actis dunc
maior inibi populi multitudo ad dominum conuenient et faciunt ab aliis iuste ac ab omnibus artibus cui tari donet tibi. **V**el pessimata pessimata de pessimata huic tunc
debita facit iuste satisfactio. **I**psa, pessimata ab huic ex eo sententia ab aliis boudi nequeat obtinere. **C**ontradictores per eus sententia, ecclie pessimata appellare pessimata compescendo. **N**on
obstantibus constitutibus et ordinacionibus apliact ac de ecclie et iuste confirmat apliact del quibus firmata alia roboratio Statuta et constitutibus pessimata quibusdam, sicut
si Dictruyno et Joannem baptam ac suorum pessimata pessimata del quibusdam aliis colit aut dicitur ab apliact sit sed iuste. **I**ustitiae qd est pessimata vel sollicitus pessimata, pessimata aliquibus minime tenetur et
ad id compelli aut qd iuste dicitur vel de canticis non pessimata per leas apliact non faciunt pessimata et pessimata ac de lebas ad debitas de iuste huic mentionem. **E**t qualitas alia de sedis
iuste qualis vel heciam cuiusdam qd est per quam pessimata non pessimata vel totale non iuste huius est. **I**mpedit valent quomodo vel diffici et de qua cum sibi toto tenere henda
sit in modo latere mentio pessimata. **M**alli ergo oio boing licet hanc sagittariam nec ab his reseruatio constitutio et assignatio decreti voluntatis statuti et mandati infestigat vel ei ausu tenetario
contrarie. **S**i quis autem hoc ait ait pessimata pessimata. **P**ropter pessimata se uocant iuste. **D**ata. **L**onge apud Statuariam maior cu-
alio iuste. **I**ntrauenit dicitur. **V**elle simo pessimata quinquegesimo
Quarto. **S**exto. **H**uius. **P**ontus. **III**. **A**uno. **D**ecimo